Аккумуляторная батарея
Sacred Sun SSP12-9HR
12 В 9 Ач
Габаритный чертеж
Спецификация
Наименование
батареи SSP12-9HR
Срок службы (лет) 5
Номинальная емкость
(Aч/25°C) С20 (0.45A,1.75В) С10 (0.82A,1.75В) С5 (1.44A,1.75В) С1 (5.314A,1.70В)
9 8.2 7.2 5.31
Габаритные размеры
Длина (мм) Ширина (мм) Высота (мм) Полная высота (мм)
151 65.5 94 99
Вес (кг) 2.62
Внутреннее
сопротивление (мОм) 14
Макс. ток разряда
(A/5сек.)
135
Саморазряд (25°C) <=3% в месяц
Напряжение заряда
(В/элементl/25°C)
Режим циклирования Режим непрерывного подзаряда
2.45(-4мВ/°C), макс ток заряда: 2.4A 2.27 (-3мВ/°C)
SP Series /SSP12-9HR 12V9Ah
Электрические характеристики
Разряд постоянным током: А (25 °С)
Конечное
напряжение
(В/элем)
5мин 10мин 15мин 20мин 30мин 45мин 1ч 1.5ч 2ч 3ч 5ч 10ч 20ч
1.60 43.92 25.22 17.33 13.44 9.72 6.77 5.44 3.883 3.108 2.303 1.471 0.840 0.458
1.65 42.57 24.59 16.97 13.19 9.56 6.66 5.37 3.834 3.072 2.274 1.464 0.835 0.456
1.67 42.12 24.41 16.84 13.12 9.5 6.61 5.35 3.812 3.057 2.265 1.46 0.830 0.454
1.70 41.67 24.23 16.73 13 9.43 6.57 5.31 3.797 3.042 2.254 1.453 0.825 0.452
1.75 37.44 22.56 15.84 12.48 9.12 6.4 5.2 3.733 3 2.232 1.44 0.82 0.450
1.80 33.32 20.64 14.78 11.82 8.76 6.19 5.08 3.67 2.958 2.205 1.424 0.810 0.445
 Разряд постоянной мощностью: Вт/блок
(25°С)
Конечное
напряжение
(В/элем)
5мин 10мин 15мин 20мин 30мин 45мин 1ч 1.5ч 2ч 3ч 5ч 10ч 20ч
1.60 80 47.45 32.97 25.83 18.826 13.187 10.676 7.643 6.142 4.566 2.926 1.674 0.916
1.65 77.9 46.43 32.38 25.42 18.553 13.015 10.564 7.571 6.086 4.518 2.917 1.668 0.913
1.67 77.35 46.26 32.21 25.32 18.475 12.94 10.522 7.536 6.063 4.506 2.912 1.659 0.909
1.70 76.76 46.02 32.05 25.13 18.365 12.898 10.476 7.514 6.038 4.488 2.901 1.651 0.906
1.75 69.33 43.01 30.45 24.2 17.808 12.59 10.27 7.405 5.967 4.452 2.881 1.644 0.904
1.80 62.2 39.53 28.55 22.99 17.146 12.197 10.065 7.296 5.898 4.406 2.855 1.627 0.895
SP Series /SSP12-9HR 12V9Ah
«Синергия+»
Адрес: г. Москва Проезд завода Серп и Молот, д.6
Телефон: 8 800 555-65-11
e-mail: sales@akb-ups.ru